ת"פ 34579-11-17 מדינת ישראל נ' פארפס(עציר)
תיק חיצוני: 494225/2017

כבוד השופטת איילת השחר ביטון פרלה בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סטניסלב פארפס (עציר) הנאשם

החלטה

1. בכתב האישום שהוגש כנגד הנאשם הודיעה המאשימה כי: "בהתאם לסעיף 36(א) וסעיף 36א(ב) לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג 1973, מבקשת המאשימה מבית המשפט לקבוע כי הנאשם הינו סוחר סמים

ולחלט את המוצג כסף מזומן על סך 27,000 ₪ וכן 2660 יורו."

2. החלטה זאת עניינה בקשת המאשימה באשר לכספים שפורטו בהודעתה, שנתפסו במהלך החקירה בדירה
שבה גר הנאשם בגפו ושבה הקים מעבדה לגידול סם מסוכן.

רקע:

3. בהכרעת הדין מיום 16.1.18 הרשעתי את הנאשם בגידול ייצור והכנת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 6
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג 1973 (להלן: הפקודה), החזקת סמים שלא לצריכה עצמית- עבירה לפי
לפקודה. רישא 10 סעיף לפי עבירה עצמית- לצריכה שלא סם להכנת כלים והחזקת לפקודה 7(ג) ו- (א) 7 סעיף
העובדות בקצירת האומר, שעל בסיסן הורשע הנאשם, מלמדות כי הכשיר דירה שבה גר בגפו לשמש כמעבדה לגידול
שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס.

הקביעה כי הנאשם הוא "סוחר סמים" מושתת על קיומם של שני תנאים: האחד - שהנידון הורשע בעבירה של עסקת
סמים והנוסף - שהפיק רווח מעבירה של עסקת סמים כלשהי או שהיה אמור להפיק רווח מעבירה כאמור (ראה י. קדמי,
על פקודת הסמים המסוכנים מהדורה מעודכנת תשס"ז- 2007, סעיף 3 (א) (2) בעמ' 315). הצדדים עתרו במשותף
הנאשם, בחזקת מצויים היו האישום כתב עובדות שלפי בכספים המדובר נעשה. וכך סמים כסוחר הנאשם להכרזת
בדירה שבה התגורר בגפו (לפי העובדות שבהן הודה). ישנה טענה מצד ההגנה כי הכספים הם כספי בני הזוג - הנאשם
הזוג בת היות מכוח והן זוג בני בהיותם שיתוף' 'חזקת מכוח הן בכספים במשותף מחזיקים הזוג שבני נטען זוגו.

הנאשם הוגדר כסוחר סמים, כשלמעשה ניתן היה

להעמיד במבחן החזקה הניתנת לסתירה את כל רכושו. המאשימה הסתפקה בכסף המזומן שנתפס בחזקתו בדירה.

19. סוף דבר, אני מורה על חילוט כסף המזומן בסך 27,000 ₪ ו- 2,660 יורו המתוארים בעובדות כתב האישום.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ח, 22 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.